
Husky Nikita - Siedzacy Pies Zaprzęgowy
Pluszowy Szary
Indeks: 731672 Producent: Kuscheltiere*biz

Cena: 237.54 zł

Opis

Husky przytulanka pies siedzący pies zaprzęgowy szaro-
biała pluszowa zabawka Nikita - pluszaki*biz
Producent: Kuscheltiere*biz

Najwyższa jakość – przytulnie miękki, realistyczny husky z wysokiej jakości pluszu poliestrowego z niebieskimi
guzikami. Doskonały pluszowy materiał jest odporny na odkształcenia, wytrzymały, łatwy do czyszczenia i wolny od
barwników azowych.
Piękne – przepiękny, super przytulny pluszowy husky ze wspaniałą twarzą i niebieskimi oczami. Wspaniałe pluszowe
futro ma ciemne końcówki włosów, dzięki czemu ta przytulanka jest wyjątkowo realistyczna. Niezależnie od tego, czy
jako wspaniała nowa ulubiona zabawka lub urocza przytulanka i talizman na coutch – ta wspaniała pluszowa zabawka
przyciąga wzrok i jest obowiązkowym elementem dla małych i dużych miłośników psich sanek.
Wspaniały rozmiar – długość ok. 40 cm (komplet) / szerokość ok. 11 cm / wysokość ok. 26 cm
Łatwe czyszczenie – można prać w temperaturze 30°C – pranie ręczne lub program do tkanin delikatnych. Po prostu
wypłukać odrobinę brudu lub plam w letniej wodzie i mydłem
Wybrany pluszak – kolekcja pluszaków *biz Dostawa z wyróżnieniem kolekcji pluszaków i srebrną metalową plakietką
Igor

Liczba części: 1
Nazwa modelu: NIKITA
punkt znaku wypunktowania: Najwyższa jakość – przytulnie miękki, realistyczny husky z wysokiej jakości pluszu
poliestrowego z niebieskimi guzikami. Doskonały pluszowy materiał jest odporny na odkształcenia, wytrzymały, łatwy
do czyszczenia i wolny od barwników azowych., Piękne – przepiękny, super przytulny pluszowy husky ze wspaniałą
twarzą i niebieskimi oczami. Wspaniałe pluszowe futro ma ciemne końcówki włosów, dzięki czemu ta przytulanka jest
wyjątkowo realistyczna. Niezależnie od tego, czy jako wspaniała nowa ulubiona zabawka lub urocza przytulanka i
talizman na coutch – ta wspaniała pluszowa zabawka przyciąga wzrok i jest obowiązkowym elementem dla małych i
dużych miłośników psich sanek., Wspaniały rozmiar – długość ok. 40 cm (komplet) / szerokość ok. 11 cm / wysokość
ok. 26 cm, Łatwe czyszczenie – można prać w temperaturze 30°C – pranie ręczne lub program do tkanin delikatnych.
Po prostu wypłukać odrobinę brudu lub plam w letniej wodzie i mydłem, Wybrany pluszak – kolekcja pluszaków *biz
Dostawa z wyróżnieniem kolekcji pluszaków i srebrną metalową plakietką Igor
podmiotowy charakter: Zwierzęta
Opis produktu: Markowa jakość. Producent SEMO od ponad 40 lat jest synonimem wysokiej jakości pluszaków.
Zwierzęta są produkowane głównie w Wietnamie. Regularne kontrole jakości i godne warunki pracy należą m.in. do
zasad semo. Kolekcja pluszaków * biz To zwierzę jest wysokiej jakości pluszakiem, które przekonało nas swoim
dobrym wykonaniem i naturalnym wyglądem. Dzięki temu ta pluszowa zabawka znalazła się w naszym asortymencie i
zasługuje na wyróżnienie kolekcji Maskotka *biz. Kolekcja pluszaków *biz obejmuje wybrane pluszaki i pluszaki
różnych producentów i marek, które przekonują nas dobrą jakością wykonania i zastosowanymi materiałami.
Wszystkie zwierzęta z tej kolekcji są wybierane według różnych kryteriów oceny: dobrej jakości, realistycznej ceny,



Producent Kuscheltiere.biz

Rozmiar 40 cm

Kolor szaro-biały

Rodzaj okazji Urodziny, Święta, Komunia

Materiał Poliester, plusz poliestrowy

naturalnego wyglądu, dobrego dotyku i miłego, wiernego wzornictwa. Muszą być jak najbardziej naturalnie zgodne z
prawdziwym wzorem zwierzęcym i w ten sposób pobudzać wyobraźnię podczas zabawy, być wyjątkowo piękną
pluszową zabawką dla fanów i kolekcjonerów swoich ulubionych zwierząt i tym samym sprawiać wiele radości młodym
i starszym. Zwierzęta z kolekcji pluszaków *biz wyróżniają się zawsze małym certyfikatem i metalową plakietką Igor
osiołka. Ten certyfikat i metalowa plakietka są przymocowane do pluszowego zwierzaka (zazwyczaj na uchu) i dzięki
temu można je bez problemu usunąć. Dzięki temu można używać metalowej plakietki osiołka Igor jako breloka do
kluczy, żetonu do wózka na zakupy, zawieszkę do kurtki lub torebki lub jako talizman.
marka: Kuscheltiere.biz
kod unspsc: 60141000
rozmiar: ca. 40 x 11 x 26 cm (komplett)
styl: Zwierzę
motyw zwierzęcy: Pies
płeć docelowa: unisex
kolor: szary-biały
waga opakowania przedmiotu: 0.14 kilograms
rodzaj okazji: Boże Narodzenie, Wielkanoc, Urodziny, Komunia, bierzmowanie
producent: Kuscheltiere*biz
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251315316652
zalecane węzły przeglądania: 20861588031
temat: Zwierzę
specjalna funkcja: Można prać w temperaturze 30°C – pranie ręczne lub program do tkanin delikatnych
nazwa przedmiotu: Husky przytulanka pies siedzący pies zaprzęgowy szaro-biała pluszowa zabawka Nikita -
pluszaki*biz
data uruchomienia strony produktu: 2021-12-01T01:02:21.577Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dorosłych, Unisex — dla dzieci, Kobiety
materiał: Tworzywo sztuczne, Poliester, plusz poliestrowy
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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